
Администрация муниципального образования 

Глотовское городское поселение 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

Р.п. Глотовка 

15 апреля 2014                                                                                 №  37 

 

О введение особого противопожарного режима на территории                         

муниципального образования Глотовское городское поселение 

На основании Постановления Правительства Ульяновской области     

№ 104-П от 01.04.2014г. «О введении на территории Ульяновской области 

особого противопожарного режима», в целях защиты населения, 

администрация муниципального образования Глотовское городское 

поселение Инзенского района  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

        1.Ввести особый противопожарный режим на территории 

муниципального образования  Глотовское городское поселение с 20 апреля 

2014 г. по 20 мая 2014 г, с реализацией ряда ограничительных мер в целях 

пожарной безопасности. 

        2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его 

официального опубликования в районной газете «Вперед». 

        3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

Глава администрации поселения                                        В.В. Чурашов 


